
i 

x 
x

ž 

x 
x

l 

š 

Š 

i
I

i 

msıfnihê 

'I 

:Ě 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 29. 8. 2018 
dle § 2586 a § 2623 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Multifunkční informační a komunikační systém Nemocnice Prachatice a.s. 
IT pro docházkový systém 

Nemocnice Prachatice, a.s. 
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. Zn. B 1461 
se sídlem: Nebahovská 1015, Prachatice II, 383 01 Prachatice 
IČO : 260 95 165 
Dıčz cz 260 95 165 
jednající: Ing. Michal Čarvaš, MBA, předsedou představenstva 

a MUDr. Františkem Stráským, členem představenstva 
na straně jedné (dále jen ,,ObjednateI") 

ESTELAR s.r.o. 
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 45924 
se sídlem: Palackého 744, Holešov 769 01 
ıčoz 269 32 962 
DIČ: cz 259 32 962 
jednající: Martin Měcháček, jednatel 
číslo účtu: 1484857389 / 0800 
banka: Česká spořitelna a.S. 
na Straně druhé (dále jen ,,Zhotovitel") 

Objednatel a Zhotovitel dále také jako ,,smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,smIuvní strana" 

se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, 
kterým se mění vzájemná práva a povinnosti takto: 

Odůvodnění uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 13. 9. 2018 
V rámci plnění původního předmětu smlouvy byly s ohledem na tři vchody do nemocnice 
Prachatice pořízeny pouze tři docházkové terminály. Pro část personálu nemocnice Prachatice, 
která vchází do obslužných částí nemocnice (kuchyně, prádelna, provoz) je však potřeba umístit 
jeden docházkový terminál k hlavnímu vjezdu do areálu, nikoliv jen na vstupy budov. Ztěchto 
důvodů je proto potřeba umístit jeden docházkový terminál na zbývající vchod, když ten stávající 
terminál není možné technicky napojit vzhledem k charakteru čipových karet. 
Vzhledem kokolnostem popsaným v předchozím odstavci, které Objednatel nemohl 'před 
zahájením původního zadávacího řízení realizovaného podle Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon") označeného Multifunkční 
informační a komunikační systém Nemocnice Prachatice a.s., lT pro docházkový systém 
předvídat ani ovlivnit, dospěl Objednatel k závěru, že S ohledem na provozně-organizační potřeby 
Objednatele je nutné pořídit jeden docházkový terminál, a to V souladu s § 222 odst. 4 zákona. 

š._____„____. ........................... _...„„._....._. .................. W... ............ .... ........ .s _ .... --._ :.-.-_.ż 
Í 

................ ___._„_.„ 

1 
I 4 'li 

` 

A g MINISTERSTVÄ _ Š 

Ěvflnìęgšçønzťnginnáınımvq PRO MÍSTNÍ -,ı 7 Integrovaný regionální operační program ROZVQJ ČR ij 
(mg: `

i 

Š 

l 

Š
x

i

i

Í 

l 

1

Š

l 

š

i

ı




